آنچه سرلوحه مطالبات ما در عرصه سیاست خارجی است از جمله لغو رسم دیپلماسی سری و آگاهی عموم مردم از تمام مباحثات، مذاکرات، عقد قراردادهای و پیمان‌های با دولت‌های دیگر و همچنین لغو کلیه قراردادهای اسارت‌بار و خلاف منافع توده‌های مردم ایران است،

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)

۲۷ مه ۲۰۲۳ برابر با ۶ خرداد ۱۴۰۲

زنده باد سوسیالیسم

کار- نان- آزادی- حکومت شورایی

ارتجاع در تدارک تعرضی وحشیانه به حقوق و معیشت کارگران

کار قرار ندارد و تعیین دستمزد او بهنحوی که وسایل معاش کارگر را تأمین کند، متداول نخواهد بود. کسی که می‌خواهد تبدیل به یک کارگر مزدبگیر شود، فعلاً چند سالی ظاهراً کارگر نیست. چیزی مادون کارگر است.